МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ

                                      П Р И К А З

20.10.2023                                с. Богучаны                                             №  193-од

Об утверждении итоговых  результатов школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24

учебном году по общеобразовательным предметам

(экология, искусство, история, география)

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от

27.11.2021 № 678, на основании протоколов заседания комиссий по проверке

олимпиадных работ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам (экология, искусство, история,

география) согласно Приложению № 1.

Директор школы                                                                                                    Т.В. Демичева

Приложение 1

к Приказу № 193-од от 20.10.2023

Победители и призёры школьного этапа ВсОШ 2023-2024 учебном году по

общеобразовательным предметам (экология, искусство, история, география)

№ Предмет ФИО

обучающегося

Класс  Статус  ФИО педагога

1. Искусство Колпакова Ева

Игоревна

10А Победитель Архипова Л.Р.

2.  Искусство Смолина Карина

Сергеевна

10А Призёр Архипова Л.Р.

3. Искусство Смирнова Анна

Сергеевна

10А Призёр Архипова Л.Р.

4. Искусство Лавренова

Екатерина

Олеговна

11А Победитель Архипова Л.Р.

5. Искусство Барбина Анна

Ивановна

11А Призёр Архипова Л.Р.

6.  История Плотников

Ростислав

Александрович

5А Победитель Асанашвили А.А.

7.  История Пискунова Дарья

Евгеньевна

5А Призёр Асанашвили А.А.

8. История Астахова Милания

Владимировна

5А Призёр Асанашвили А.А.

9. История Сущенко Варвара

Ильинична

6А

Победитель

Асанашвили А.А.

10. История Рукосуев Артём

Вячеславович

6А Призёр Асанашвили А.А.

11. История Савчук Дарья

Александровна

6А Призёр Асанашвили А.А.

12. История Алексеев Егор

Сергеевич

7А Победитель Асанашвили А.А.

13. История Сташкова Злата

Артемовна

7Б Призёр Асанашвили А.А.

14. История  Пырьева Анастасия

Алексеевна

8Б Призёр Асанашвили А.А.

15. История Зель Никита

Русланович

8Б Призёр Асанашвили А.А.

16.  История Кубрина Кристина

Игоревна

9А Призёр Архипова Л.Р.

17. История Ащеулова Дарья

Владиславовна

10А Призёр Архипова Л.Р.

18. История Колпакова Ева

Егоровна

10А Призёр Архипова Л.Р.

19. История Ушакова Алина

Олеговна

11А Призёр Архипова Л.Р.

20. География Сущенко Варвара

Ильинична

6А Победитель Мутовин А.Ф.

21. География Асадчик Ксения

Александровна

7А Победитель Мутовин А.Ф.

22. География Мутовин Степан 7А Призёр Мутовин А.Ф.

Викторович

23. География Толстых Артём

Павлович

7А Призёр Мутовин А.Ф.

24. География Ащеулова Дарья

Владиславовна

10А Призёр Мутовин А.Ф.

		2023-10-24T09:49:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ